Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés —Vushtrri

Bazuar né€ nenin 12, paragrafi 12.2, shkronja “d” t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-
040, nenin 19 paragrafi 1 nénparagrafi 1.4 té Statutit t¢ Komunés, si dhe nenin 5 paragrafi 2 i
Rregullores (KKV) Nr. 03/23 pér Pércaktimin e Kritereve t€ Ndarjes s¢ Mjeteve Financiare
nga Fondi pér Transfere dhe Subvencione, Personave Juridiké — OJQ-ve dhe Ndihmé
Momentale Personave Fiziké dhe Bashkéfinancim, Kuvendi i Komunés sé€ Vushtrrisé né
mbledhjen e rregullt t€ mbajtur mé daté: 27 gershor 2024, merr kété:

VENDIM
PER OFRIMIN E MBESHTETJES FINANCIARE

1. Me kété vendim znj. Hanémshahe Kajtazi, i ofrohet mbéshtetje financiare né shumé prej
tetémijé euro (8000.00 €) pér financimin e nevojave dhe shpenzimeve pér shérim, e cila
vuan nga njé sémundje e rénd kronike.

2. Mjetet financiare t€ cekura né pikén paraprake t€ kétij vendimi do té sigurohen nga
buxheti 1 komunés — kategoria: subvencione dhe transfere, Programi Buxhetor (74450), né
Drejtoriné pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohen: Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, Zyra e
Kryetarit t¢ Komunés si dhe Drejtoria Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

4. Ky vendim hyn né fuqi shtaté (7) dité pas publikimit né faqgen zyrtare t€ Komunés sé
Vushtrrisé.

Melihate Basholli-Lgtifi
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